

---

## **PACHET MATERIALE REPARATII**

I.D.: 107336473

---

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	44423000-1 31224810-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.257,21 RON - 1.257,21 RON

---

Descriere: prelungitor 5/5 buc7 x 66,39 lei 464,73 priza dubla panasonic buc 10 x18,49 lei 184,90 robinet calorifer tur-retur buc 7 x43,70 lei 305,90 silicon sanitar buc 5 x 21,01 lei 105,04 teava ppr20 buc 3 x 15,13 lei 45,38 cot ppr 20/90 buc 10 x 0,59 lei 5,88 teu ppr 20/90 buc 5 x 0,67 lei 3,36 cot ppr 20 1/2 buc 5 x 4,20 lei 21,01 racord olandez 20 1/2 buc 6 x11,76 lei 70,59 robinet trecere ppr 20 buc 4 x 8,40 lei 33,61 cleme ppr buc 20 x 0,84 lei 16,81

---